1. KLASSE

Name

Fach

Sprechstunde

Messner Patrizia
Patrizia.Messner@schule.suedtirol.it

Deutsch
Kunst und Technik

Mittwoch 11:35 — 12:35 Uhr

Radmuller Melanie
Melanie.Radmiller@schule.suedtirol.it

Mathematik

Montag 10.45 — 11:30 Uhr

Mantinger Elisabeth
Elisabeth.Mantinger@schule.suedtirol.it

Geschichte, Geographie und Naturkunde

Mittwoch 10.10 — 10.35 Uhr

Thaler Sibylle

Bewegung und Sport

Dienstag 10:35 — 11:35 Uhr

Sibylle.Thaler@schule.suedtirol.it Musik

Villotti Lucia L . ) )
Lucia.Villotti@schule.suedtirol.it ltalienisch Mittwoch 9:15 —10:15 Uhr
Laner Annamaria Religion Montag 8:45 — 9:15 Uhr

Laner.Annamaria@schule.suedtirol.it




2. KLASSE

NAME

FACH

SPRECHSTUNDE

Thaler Sibylle
Sibylle.Thaler@schule.suedtirol.it

Deutsch
Bewegung und Sport

Dienstag 10:35 — 11:35 Uhr

Fink Alexandra
Alexandra.Fink@schule.suedtirol.it

Mathematik
Kunst und Technik

Mittwoch 10:35 — 11:35 Uhr

Fischnaller Helene
Helene.Fischnaller2@schule.suedtirol.it

Geschichte, Geographie und Naturkunde
Musik

Dienstag 10:35 — 11:20 Uhr

Villotti Lucia - . ) )
Lucia.Villotti@schule.suedtirol.it ltalienisch Mittwoch 9:15 —10:15 Uhr
Laner Annamaria Religion Montag 8:45 — 9:15 Uhr

Laner.Annamaria@schule.suedtirol.it




3. KLASSE

NAME

FACH

SPRECHSTUNDE

Messner Patrizia
Patrizia.Messner@schule.suedtirol.it

Deutsch

Mittwoch 11:35 — 12:35 Uhr

Radmuller Melanie
Melanie.Radmuller@schule.suedtirol.it

Mathematik
Kunst und Technik

Montag 10.45 — 11:30 Uhr

Mantinger Elisabeth
Elisabeth.Mantinger@schule.suedtirol.it

Geschichte, Geographie und Naturkunde
Bewegung und Sport

Mittwoch 10.10 — 10.35 Uhr

Musik
Villotti Lucia " . . .
Lucia.Villotti@schule.suedtirol.it lialienisch Mittwoch 9:15 —10:15 Uhr
Laner Annamaria Religion Montag 8:45 — 9:15 Uhr

Laner.Annamaria@schule.suedtirol.it




4. KLASSE

NAME

FACH

SPRECHSTUNDE

Fischnaller Helene
Helene.Fischnaller2@schule.suedtirol.it

Deutsch
Kunst und Technik

Dienstag 10:35 — 11:20 Uhr

Fink Alexandra
Alexandra.Fink@schule.suedtirol.it

Mathematik
Bewegung und Sport
Musik

Mittwoch 10:35 — 11:35 Uhr

Thaler Sibylle
Sibylle.Thaler@schule.suedtirol.it

Geschichte, Geographie und Naturkunde
Englisch

Dienstag 10:35 — 11:35 Uhr

Villotti Lucia - . _ .
Lucia.Villotti@schule.suedtirol.it Italienisch Mittwoch 9:15 —10:15 Uhr
Laner Annamaria Religion Montag 8:45 — 9:15 Uhr

Laner.Annamaria@schule.suedtirol.it




5. KLASSE

NAME

FACH

SPRECHSTUNDE

Fischnaller Helene Deutsch . ) )

Helene.Fischnaller2@schule.suedtirol.it Kunst und Technik Dienstag 10:35 —11:20 Uhr
: Mathematik

Fink Alexandra : . .

Alexandra.Fink@schule.suedtirol.it Eﬂiv;ﬁ(gung und Sport Mittwoch 10:35 — 11:35 Uhr

Thaler Sibylle Geschichte, Geographie und Naturkunde . AR A4.
Sibylle. Thaler@schule.suedtirol.it Englisch Dienstag 10:35 — 11:35 Uhr
Villotti Lucia - . . .
Lucia.Villotti@schule.suedtirol.it Italienisch Mittwoch 9:15 —10:15 Uhr
Laner Annamaria Religion Montag 8:45 — 9:15 Uhr

Laner.Annamaria@schule.suedtirol.it




